
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.213.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 213/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 25 września 2024 r. 

 
w sprawie wniosku o wydanie opinii o możliwości spłaty pożyczki 
długoterminowej na sfinansowanie zobowiązań z tytułu wcześniej 

zaciągniętych kredytów bankowych 
 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2024.609ze zm.) art. 91 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2023.1270 ze zm.) oraz  Uchwały Nr V/38/2024  

z dnia 28 sierpnia 2024 r Rady Miasta Łańcuta postanawiam: 

§ 1.  Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z wnioskiem o 

wydanie opinii co do  możliwości spłaty przez Miasto Łańcut pożyczki 

długoterminowej w  wysokości 2 233 908,00 zł ( dwa miliony dwieście trzydzieści trzy 

tysiące dziewięćset osiem złotych) 

 

  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Damian Szubart 

 


